20202023
LANDSCAPING OUR FUTURE
R
PLANTENBAKKEN
08 - 33
KEERWANDEN
34 - 43
KANTOPSLUITING

Hoek element
Smalle bovenrand
BuitenhoekRecht Binnenhoek Buitenbocht Binnenbocht
Standaard elementen
AA
BB
Specificaties
Omschrijving Standaard
Bovenrand 50 x 25
Materiaal dikte 3-4 mm
Specificaties
Omschrijving Standaard
Bovenrand 50 x 25
Materiaal dikte 2-3 mm
Model A B kg
ARS3.200.1000 200 1000 3
ARS3.200.1500 200 1500 4
ARS3.200.2000 200 2000 6
ARS3.300.1000 300 1000 4
ARS3.300.1500 300 1500 6
ARS3.300.2000 300 2000 8
Model A B kg
ARS4.400.1000 400 1000 8
ARS4.400.1500 400 1500 12
ARS4.400.2000 400 2000 15
ARS4.600.1000 600 1000 11
ARS4.600.1500 600 1500 16
ARS4.600.2000 600 2000 21
3
m
m
R

c
h
t
3
m
m
B
in
n
e
n
h
o
e
k Model A B kg
ARSN3.200.500 200 500 3
ARSN3.200.1000 200 1000 6
ARSN3.300.500 300 500 4
ARSN3.300.1000 300 1000 8
3
m
m
B
u
it
e
n
h
o
e
k ARSO3.200.500 200 500 3
ARSO3.200.1000 200 1000 6
ARSO3.300.500 300 500 4
ARSO3.300.1000 300 1000 8
4
m
m
B
in
n
e
n
h
o
e
k ARSN4.400.500 400 500 8
ARSN4.400.1000 400 1000 15
ARSN4.600.500 600 500 10
ARSN4.600.1000 600 1000 21
4
m
m
B
u
it
e
n
h
o
e
k ARSO4.400.500 400 500 7
ARSO4.400.1000 400 1000 14
ARSO4.600.500 600 500 10
ARSO4.600.1000 600 1000 21
3
m
m
B
in
n
e
n
b
o
c
h
t
Model A B kg
ARCN3.200.500 200 500 2
ARCN3.200.1000 200 1000 4
ARCN3.200.1500 200 1500 7
ARCN3.200.2000 200 2000 9
ARCN3.300.500 300 500 3
ARCN3.300.1000 300 1000 6
ARCN3.300.1500 300 1500 10
ARCN3.300.2000 300 2000 13
4
m
m
B
in
n
e
n
b
o
c
h
t
ARCN4.400.500 400 500 6
ARCN4.400.1000 400 1000 12
ARCN4.400.1500 400 1500 17
ARCN4.400.2000 400 2000 23
ARCN4.600.500 600 500 7
ARCN4.600.1000 600 1000 14
ARCN4.600.1500 600 1500 21
ARCN4.600.2000 600 2000 28
3
m
m
B
u
it
e
n
b
o
c
h
t
Model A B kg
ARCO3.200.500 200 500 2
ARCO3.200.1000 200 1000 4
ARCO3.200.1500 200 1500 7
ARCO3.200.2000 200 2000 9
ARCO3.300.500 300 500 3
ARCO3.300.1000 300 1000 6
ARCO3.300.1500 300 1500 10
ARCO3.300.2000 300 2000 13
4
m
m
B
u
it
e
n
b
o
c
h
t
ARCO4.400.500 400 500 6
ARCO4.400.1000 400 1000 11
ARCO4.400.1500 400 1500 17
ARCO4.400.2000 400 2000 22
ARCO4.600.500 600 500 7
ARCO4.600.1000 600 1000 14
ARCO4.600.1500 600 1500 21
ARCO4.600.2000 600 2000 28
Model A B kg
CRS2.200.1000 200 1000 6
CRS2.200.1500 200 1500 9
CRS2.200.2000 200 2000 12
CRS2.300.1000 300 1000 9
CRS2.300.1500 300 1500 14
CRS2.300.2000 300 2000 18
Model A B kg
CRS3.400.1000 400 1000 17
CRS3.400.1500 400 1500 25
CRS3.400.2000 400 2000 33
CRS3.600.1000 600 1000 26
CRS3.600.1500 600 1500 39
CRS3.600.2000 600 2000 50
2
m
m
B
in
n
e
n
h
o
e
k Model A B kg
CRSN2.200.500 200 500 6
CRSN2.200.1000 200 1000 11
CRSN2.300.500 300 500 8
CRSN2.300.1000 300 1000 16
2
m
m
B
u
it
e
n
h
o
e
k CRSO2.200.500 200 500 6
CRSO2.200.1000 200 1000 11
CRSO2.300.500 300 500 8
CRSO2.300.1000 300 1000 15
3
m
m
B
in
n
e
n
h
o
e
k CRSN3.400.500 400 500 18
CRSN3.400.1000 400 1000 33
CRSN3.600.500 600 500 24
CRSN3.600.1000 600 1000 44
3
m
m
B
u
it
e
n
h
o
e
k CRSO3.400.500 400 500 16
CRSO3.400.1000 400 1000 31
CRSO3.600.500 600 500 22
CRSO3.600.1000 600 1000 42
2
m
m
R

t
2
m
m
B
in
n
e
n
b
o
c
h
t
Model A B kg
CRCN2.200.500 200 500 5
CRCN2.200.1000 200 1000 9
CRCN2.200.1500 200 1500 13
CRCN2.200.2000 200 2000 17
CRCN2.300.500 300 500 7
CRCN2.300.1000 300 1000 13
CRCN2.300.1500 300 1500 19
CRCN2.300.2000 300 2000 25
3
m
m
B
in
n
e
n
b
o
c
h
t
CRCN3.400.500 400 500 15
CRCN3.400.1000 400 1000 27
CRCN3.400.1500 400 1500 40
CRCN3.400.2000 400 2000 52
CRCN3.600.500 600 500 20
CRCN3.600.1000 600 1000 37
CRCN3.600.1500 600 1500 54
CRCN3.600.2000 600 2000 70
2
m
m
B
u
it
e
n
b
o
c
h
t
Model A B kg
CRCO2.200.500 200 500 4
CRCO2.200.1000 200 1000 9
CRCO2.200.1500 200 1500 13
CRCO2.200.2000 200 2000 17
CRCO2.300.500 300 500 6
CRCO2.300.1000 300 1000 13
CRCO2.300.1500 300 1500 19
CRCO2.300.2000 300 2000 24
3
m
m
B
u
it
e
n
b
o
c
h
t
CRCO3.400.500 400 500 13
CRCO3.400.1000 400 1000 26
CRCO3.400.1500 400 1500 38
CRCO3.400.2000 400 2000 51
CRCO3.600.500 600 500 18
CRCO3.600.1000 600 1000 35
CRCO3.600.1500 600 1500 53
CRCO3.600.2000 600 2000 68
Opties
Maatwerk
Opties
Maatwerk

€ 190,07
€ 245,11
€ 111,33
€ 192,22
€ 270,30
€ 372,47
€ 146,13
€ 256,18
€ 363,27
€ 492,08
B B
A A
A A
B B
Model A B kg
ARS4.600.1000.400 600 1000 16
ARS4.600.1500.400 600 1500 23
ARS4.600.2000.400 600 2000 30
Model A B kg
CRS3.600.1000.400 600 1000 36
CRS3.600.1500.400 600 1500 54
CRS3.600.2000.400 600 2000 70
Model A B kg
ARCN4.600.1000.400 600 1000 20
ARCN4.600.1500.400 600 1500 30
ARCN4.600.2000.400 600 2000 40
Model A B kg
CRCN3.600.1000.400 600 1000 53
CRCN3.600.1500.400 600 1500 78
CRCN3.600.2000.400 600 2000 101
Model A B kg
ARCO4.600.1000.400 600 1000 20
ARCO4.600.1500.400 600 1500 30
ARCO4.600.2000.400 600 2000 40
Model A B kg
CRCO3.600.1000.400 600 1000 50
CRCO3.600.1500.400 600 1500 76
CRCO3.600.2000.400 600 2000 98
Model A B kg
ARSN4.600.1000.400 600 1000 30
Model A B kg
CRSN3.600.1000.400 600 1000 58
Model A B kg
ARSO4.600.1000.400 600 1000 30
Model A B kg
CRSO3.600.1000.400 600 1000 56
Model A B kg
RS.BL.500 488 460 8
RS.BL.1000 988 460 16
RS.BL.1500 1488 460 23

m
m
H
o
o
g
7
0
m
m
H
o
o
g
Model Dikte Aantal
C/VR2.70.40 2 40
C/VR2.70.20 2 20
C/VR2.100.40 2 40
C/VR2.100.20 2 20
C/VR2.150.40 2 40
C/VR2.150.20 2 20
C/VR3.150.40 3 40
C/VR3.150.20 3 20
C/VR2.200.40 2 40
C/VR2.200.20 2 20
C/VR3.200.40 3 40
C/VR3.200.20 3 20
C/VR2.290.40 2 40
C/VR2.290.20 2 20
C/VR3.290.40 3 40
C/VR3.290.20 3 20
C/VR2.390.40 2 40
C/VR2.390.20 2 20
C/VR3.390.40 3 40
C/VR3.390.20 3 20
1
5
0
m

m
H
o
o
g
3
9
0
m
m
H
o
o
g
Model Dikte Aantal
C/VZ2.100.40 2 40
C/VZ2.100.20 2 20
C/VZ2.150.40 2 40
C/VZ2.150.20 2 20
C/VZ3.150.40 3 40
C/VZ3.150.20 3 20
C/VZ2.200.40 2 40
C/VZ2.200.20 2 20
C/VZ3.200.40 3 40
C/VZ3.200.20 3 20
C/VZ2.290.40 2 40
C/VZ2.290.20 2 20
C/VZ3.290.40 3 40
C/VZ3.290.20 3 20
C/VZ2.390.40 2 40
C/VZ2.390.20 2 20
C/VZ3.390.40 3 40
C/VZ3.390.20 3 20
Model Dikte Aantal
C/VP2.70.40 2 40
C/VP2.70.20 2 20
C/VP2.100.40 2 40
C/VP2.100.20 2 20
C/VP2.150.40 2 40
C/VP2.150.20 2 20
C/VP3.150.40 3 40
C/VP3.150.20 3 20
C/VP2.200.40 2 40
C/VP2.200.20 2 20
C/VP3.200.40 3 40
C/VP3.200.20 3 20
C/VP2.290.40 2 40
C/VP2.290.20 2 20
C/VP3.290.40 3 40
C/VP3.290.20 3 20
C/VP2.390.40 2 40
C/VP2.390.20 2 20
C/VP3.390.40 3 40
C/VP3.390.20 3 20
KANTOPSLUITING GEPLET
Specificaties
Omschrijving Standaard
Bovenrand geplet 15 mm

Materialen
C
C
B
B
A
A
C
C
B
B
A
A
Cortenstaal
Model A B C kg
TGGR.R980 980 980 10 37
TGGR.R1200 1200 1200 10 58
TGGR.R1490 1490 1490 10 86
TGGR.R1800 1800 1800 10 134
TGGR.R1950 1950 1950 10 141
Model A B C kg
TGGR.R980 980 980 10 37
TGGR.R1200 1200 1200 10 58
TGGR.R1490 1490 1490 10 86
TGGR.R1800 1800 1800 10 134
TGGR.R1950 1950 1950 10 141
BOOMROOSTER ROND
(excl. frame)
BOOMROOSTER FRAME
rond
Model A B C kg
TGFR.R980 980 980 50 12
TGFR.R1200 1200 1200 50 15
TGFR.R1490 1490 1490 50 19
TGFR.R1800 1800 1800 50 23
TGFR.R1950 1950 1950 50 28
Specificaties
Omschrijving Standaard
Model TGFR.R
Materiaaldikte 2 mm
Specificaties
Omschrijving Standaard
Model TGGR.R
Cortenstaal dikte 10 mm
Staal dikte 10 mm
Opties
Maatwerk TGFR.R
Verzinkt staal + poedercoating
Verzinkt staal
Cortenstaal
Model A B C kg
TGGR.S980 980 980 10 50
TGGR.S1200 1200 1200 10 77
TGGR.S1490 1490 1490 10 115
TGGR.S1800 1800 1800 10 176
TGGR.S1950 1950 1950 10 191
Model A B C kg
TGGR.S980 980 980 10 50
TGGR.S1200 1200 1200 10 77
TGGR.S1490 1490 1490 10 115
TGGR.S1800 1800 1800 10 176
TGGR.S1950 1950 1950 10 191
BOOMROOSTER VIERKANT
(excl. frame)
BOOMROOSTER FRAME
vierkant
Model A B C kg
TGFR.S980 980 980 50 15
TGFR.S1200 1200 1200 50 19
TGFR.S1490 1490 1490 50 24
TGFR.S1800 1800 1800 50 29
TGFR.S1950 1950 1950 50 38
Specificaties
Omschrijving Standaard
Model TGFR.S
Materiaaldikte 2 mm